6
 in suburbana ciuitatis incripta.
 et in potuer signum scē crucis in
 frontib; fidelium . et fecer sibi de
 ricos et ministros . Tunc puenit
 decretum ad dioclitianum et ma
 ximianum augustos aturgio et le
 ontio magistris militum et mar
 ciano pconsule dicentes . hortae
 seditio pontificum et magistratus
 templor; ppter galileos qui colunt
 signaculum crucis xpi . Et dicebat
 ad augustos . P ussimi imperatores
 semp augusti . succurrite ure pie
 tati quia in re publica ura omniū
 tēploꝝ sacerdotes contempnuntur .
 ppter secta uanissima xpianor; qui
 deserie partib; uener; eo quod di